CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARAZINHO/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.    Página 1 de 1

EDITAL Nº 019/2019

A Presidente do COMDICACAR TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO PLEITO: Tendo em vista que não foram interpostos recursos relativos ao
Resultado do Pleito, em nada se altera a lista de candidatos Eleitos e Suplentes, anteriormente divulgada.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO DE CAPACITAÇÃO: Os candidatos Eleitos e Suplentes, conforme lista divul-
gada no Edital nº 018/2019, ficam convocados a comparecer nos dias 15, 16 e 17/10/2019, às 8h (Horário de Brasí-
lia), na Sede do Teatro do SESC - Av. Flores da Cunha, nº 1264, Bairro Centro, no Município de Carazinho/RS, para
realização da do Processo de Capacitação, nos termos do Edital nº 002/2019.

Carazinho, 11 de outubro de 2019.

VÂNIA DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de
Carazinho.

Registre-se, publique-se, encaminhe-
se cópia ao Ministério Público,
cumpra-se.